
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 8 октября 2021 года № 12
с.Мордой

Об утверждении структуры Совета сельского поселения «Мордойское»
пятого созыва

В соответствии со ст. 6 Регламента Совета сельского поселения 
«Мордойское», Совет сельского поселения «Мордойское» 
решил:
1. Утвердить структуру Совета сельского поселения «Мордойское» 

пятого созыва (прилагается).
2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Мордойское».

Глава сельского поселения «Мордойское» 'веева Т.В



Приложение к Решению Совета 
Сельского поселения «Мордойское» 

№ 12 от 8 октября 2021г.

Совет сельского 
поселения 

«Мордойское»

Председатель 
Совета сельского 

поселения 
«Мордойское»

Заместитель 
председателя 

Совета сельского 
поселения 

«Мордойское»

Секретарь Совета 
сельского 
поселения 

«Мордойское»

Постоянные
комиссии
сельского
поселения

«Мордойское»

По
экономическим 
и финансовым 

вопросам

По вопросам 
жилищно- 

коммунального 
хозяйства и 

благоустройства, 
социальным 

вопросам

Комиссия по 
этике


